
　各位 令和2年5月吉日

株式会社 ジー・ピー・エー・コーポレーション　

福岡市博多区吉塚3丁目１8－１4　

代表取締役　木下　昭彦　

拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます

さて、この度弊社では、主力事業であるアミューズメント事業の店舗として、

「G-pala花北店」を下記の通り出店する運びとなりました。

これもひとえに皆様方の日頃のお引き立てとご支援の賜物と心から感謝いたしております。

スタッフ一同、精一杯努力してまいりますので、今後ともご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具　　　

＜店舗概要＞

オープン（予定）日  グランドオープン　：令和2年5月18日（月）  11：00～

住　　所  兵庫県姫路市増位新町1-6　2階

連 絡 先  TEL：079-280-4844　　FAX：079-280-4845

営業時間  11：00～23：00

定 休 日  年中無休

運営会社  株式会社　ジー・ピー・エー・コーポレーション

 福岡市博多区吉塚３丁目１8－１4

 ＴＥＬ　092-409-2257

G-pala（ジーパラ）花北　店舗概要

アクセス：

新規開店のお知らせ


